  



   



    
        
        
            

            	Domů
	Služby
	Vyhledat nemovitost
	Byty
	Pozemky
	Domy



	Naši lidé
	Bydlení
	Finance
	Reality
	tel. 770 778 773
	budte@bez-starosti.cz

        

    






    
        
        
            

            
                
                        
                            Přihlásit se

                            
                                 


                                
                                
                                
                                   
                                
     
                                Přihlásit se
                                
                                    Potřebovat účet? Registrujte se zde!
                                    Zapomenuté heslo?
                                                                    
    
                           


                            Registrovat

                            

                                

                                
                                

                                                                
                                                               
                                

                                
                                souhlasím sVšeobecné obchodní podmínky 
                                
                                                                
                                                                    Heslo vám bude posláno emailem

                                
                                   
                                
      
                                Registrovat
                                
                                    Zpět k přihlášení                       
                                
   
                            


                            Obnovit heslo

                            
                                

                                
                                        
                                

                                  
                                    
                                Obnovit heslo
                                
                                Zpět na Přihlásit
                                

                            



                        

                   
                                 
            
        

    


 
    



    
        
        
    

    
        
        [image: logo]        
    
  
    
    
       
        
        
                        
            
                
                  
                    
                        
                       [image: logo]                    
                
   

              
                    
                
                                
                        	Služby pro Vás


                    
                    
                        	Nemovitosti
	Aktuální nabídka
	Domy
	Pozemky
	Byty



	Reality
	Prodáváte nemovitost?



	Bydlení
	Hledáte nemovitost?



	Finance
	Financování bez-starostí



	Naši lidé
	Kariéra
	 
	tel.: 770 778 773
	budte@bez-starosti.cz



	 
	Klientská zóna



	 
	 
	 


                    
                                    
                    
                    
            

                    


     
 
    
    





           Ing. Michaela Nevěřilová
  724 422 536 | neverilova@bez-starosti.cz
 

[image: ]


   
    
    
        
    



   
    
  

    
    
    
        
Výsledky vyhledávání


  

  

  

  

  








  
         
          
            

           Ing. Michaela Nevěřilová
  724 422 536
  neverilova@bez-starosti.cz
 

                


	
       Služby pro Vás 
    
	
       Nabídka nemovitostí 
    
	
      Něco o mně 
    
	
      Blog 
    


  
         
   

 

Vyberte si nejvhodnější službu, ušetřete čas a peníze 


Já pro Vás najdu to nejlepší řešení.
Bezpečný prodej nemovitosti je dlouhý a složitý proces, ale vím jak na to. Stáhněte si e-book 
a checklist  "100 kroků k prodeji za nejvyšší možnou cenu", kde si ověříte, jak spolupráce probíhá, nebo mi zavolejte na 724 422 536  a #budtebezstarosti





[image: ]

    


100 kroků k prodeji

 stáhnout checklist
  


Prodáváte svou 
nemovitost?

 stáhnout e-book




 


 
                  

 
    



			 	
       
      Nejžádanější služba
  
      Doporučujeme
 
      
      
      [image: ]       
      
        Prodej nemovitosti za nejvyšší možnou cenu  

         Líbilo by se Vám prodat Vaši nemovitost rychle, bezpečně a za nejvyšší možnou cenu?  

     

     
     
       Chci prodat bez-starostí
     
 
     
        
         více informací
        
        
        
Prodej nemovitosti za nejvyšší možnou cenu (s) bez-starostí

Co pro Vás uděláme a jak toho docílíme?

	vytvoříme dokonalou prezentaci nemovitosti
	prostřednictvím velice efektivní inzerce ji ukážeme všem, kteří můžou nemovitost koupit
	zvolíme optimální strategie prodeje
	zajistíme bezpečný právní servis



Pokud chcete prodat nemovitost za nejvyšší možnou cenu, bezpečně a bez-starostí, využijte naši kompletní službu. Toto rozhodnutí Vám díky moderním nástrojům a promyšlené prodejní strategii, vydělá peníze a ušetří spoustu času.    


 
        

        


 
            
      
     
  
    

			 	
       
      Nejžádanější služba
  
      Doporučujeme
 
      
      
      [image: ]       
      
        Konzultace s makléřem - Jak prodat nemovitost?  

          U dobré kávy Vám rádi dáme odpovědi na všechny Vaše otázky. 

     

     
     
       Chci sjednat schůzku
     
 
     
        
         více informací
        
        
        
Jak prodat nemovitosti? Konzultace s makléřem

	rizika prodeje 
	jak pracovat s cenou
	jak inzerovat    
	bezpečný tok peněz 



Víme, že je mezi vámi spousta zkušených obchodníků, kteří ale možná potřebují poradit s moderními trendy a postupy při prodeji nemovitostí. Pro takové klienty nabízíme možnost konzultační schůzky, kde vás rádi seznámíme s moderními postupy a upozorníme na možná rizika při prodeji.  


 
        

        


 
            
      
     
  
    

			 	
       
      Nejžádanější služba
  
      Doporučujeme
 
      
      
      [image: ]       
      
        Hypotéka (s) bez-starostí  

         Hledáte nejvýhodnější financování nového bydlení?  Ušetřete čas a peníze s hypotékou (s) bez-starostí 

     

     
     
       Chci ušetřit čas a peníze
     
 
     
        
         více informací
        
        
        
Hypotéka (s) bez-starostí


Analyzujeme nabídky všech bankovních institucí v ČR. Zajistíme Vám nadstandartní podmínky a společně vybereme ten nejvýhodnější produkt. Poskytujeme hypoteční úvěry na byty, rodinné domy i pozemky. Jedná se o dlouhodobý úvěr, který je zajištěn zástavním právem k nemovitosti, která je situována v České republice. Vyřešíme také refinancování stávajících úvěrů, či zařídíme oblíbený úvěr ze stavebního spoření.


 
        

        


 
            
      
     
  
    

			 	
       
      Nejžádanější služba
  
      Doporučujeme
 
      
      
      [image: ]       
      
        Expresní tržní odhad nemovitosti  

         Určit správně tržní cenu je první a zásadní krok, který vede k úspěšnému prodeji Vaší nemovitosti. 

     

     
     
       Chci tržní odhad
     
 
     
        
         více informací
        
        
        
Tržní odhad nemovitosti 

Jak pro Vás určíme nejpřesnější tržní odhad ceny nemovitosti?

	prostřednictvím cenové mapy analyzujeme ceny prodaných nemovitostí
	srovnáváme ceny zobchodovaných nemovitostí naší společnosti v daném roce
	monitorujeme aktuální nabídku veřejné inzerce
	monitorujeme aktuální poptávku na trhu po daném typu nemovitosti
	využíváme srovnání cen z již vytvořených znaleckých posudků



Jeden z nejdůležitějších kroků před zahájením prodeje nemovitosti je určení správné tržní ceny. Rozhodně nestačí se jen podívat na inzerované nemovitosti v okolí, protože veřejná nabídka bývá většinou zkreslující. Je potřeba cenu určit podle více kritérií a my Vám s tím rádi pomůžeme.   


 
        

        


 
            
      
     
  
    

			 	
       
      Nejžádanější služba
  
      Doporučujeme
 
      
      
      [image: ]       
      
        Kupní smlouva na míru  

         Rádi pro Vás připravíme bezpečnou kupní smlouvu, která obsahuje všechny podstatné náležitosti a eliminuje rizika obchodní transakce. 

     

     
     
       Chci vytvořit kupní smlouvu
     
 
     
        
         více informací
        
        
        
Kupní smlouva na míru

Co získám zakoupením tohoto balíčku?

	vyhotovení kupní smlouvy v advokátní kanceláři
	vyhotovení smluv o úschově peněz a listine
	maximální eliminace rizik při toku peněz
	vyhotovení formuláře na návrh na vklad do katastru nemovitosti



Našli jste toho pravého kupce pro Vaši nemovitost. Ale co dál? Určitě se vyplatí ošetřit možná rizika při dokončení obchodu. Správně nastavená a vyvážená smluvní dokumentace vytvořená ve spolupráci s prověřenou advokátní kanceláří se zaměřením na realitní právo, je jistě jedním ze základních a nejdůležitějších bodů. Zajistíme Vám klidné spaní.      


 
        

        


 
            
      
     
  
    

			 	
       
      Nejžádanější služba
  
      Doporučujeme
 
      
      
      [image: ]       
      
        Nájemní smlouva  

         Kvalitní nájemní smlouva na míru ochrání Vás i Vaši nemovitost. 

     

     
     
       Chci nájemní smlouvu
     
 
     
        
         více informací
        
        
        
Nájemní smlouva

Co získám zakoupením tohoto balíčku?

	vyhotovení nájemní smlouvy
	fotodokumentace jako příloha k nájemní smlouvě
	předávací protokol
	přepis energií
	maximální eliminace rizik při pronájmu nemovitosti



Vzor nájemní smlouvy stažený z internetu vás dostatečně neochrání. Víte, jak předejít problémům při pronajímání bytu? A co náležitosti, které by nájemní smlouva měla mít, aby byla právně v pořádku? To vám zajistí pouze kvalitní nájemní smlouva na míru Vaší nemovitosti.       


 
        

        


 
            
      
     
  
    

			 	
       
      Nejžádanější služba
  
      Doporučujeme
 
      
      
      [image: ]       
      
        Daňové přiznání  

         Upozornil Vás někdo, že jako kupující musíte do 3 měsíců od nabytí právní moci na katastru podat daňové přiznání? 

     

     
     
       Chci vypracovat daňové přiznání
     
 
     
        
         více informací
        
        
        
Daňové přiznání

Jak probíhá proces tvorby daňového přiznání?

	vypočítáme směrné hodnoty
	vyplníme veškeré potřebné formuláře
	zajistíme odhad k vyhotovení daňového přiznání
	podáme za Vás daňové přiznání



Upozornil vás někdo, že jako kupující musíte do 3 měsíců od nabytí právní moci na katastru podat daňové přiznání a zaplatit dan z nabytí nemovitosti ve výši 4 % z kupní ceny? Rádi vám pomůžeme s vyřízením všech náležitostí.         


 
        

        


 
            
      
     
  
    

			 	
       
      Nejžádanější služba
  
      Doporučujeme
 
      
      
      [image: ]       
      
        Profesionální fotografie  

         Ukažte Vaši nemovitost potenciálním zájemcům v tom nejlepším světle. 

     

     
     
       Chci krásné fotky nemovitosti
     
 
     
        
         více informací
        
        
        
Profesionální fotografie


Využíváme širokou škálu nástrojů, které zajistí exkluzivní prezentaci nemovitosti. Profesionální fotografie jsou jejím základním pilířem. Špičková technika a profesionální fotograf vytvoří základ pro dokonalou prezentaci Vaší nemovitosti a získáte tak více zájemců. Fotky mobilním telefonem a popisek obsahující nepřesné technické parametry k úspěšnému prodeji prostě nestačí.   


 
        

        


 
            
      
     
  
    

			 	
       
      Nejžádanější služba
  
      Doporučujeme
 
      
      
      [image: ]       
      
        3D půdorys nemovitosti  

         Vytváříme pro lepší představu klienta o dispozici a rozměrech nemovitosti. 

     

     
     
       Chci 3D půdorys
     
 
     
        
         více informací
        
        
        
K čemu slouží 3D půdorys?

	zájemce si může projít a představit nemovitost i z pohodlí domova
	přináší reálnou představu o dispozici a rozměrech jednotlivých pokojů
	přináší nám náhled pro případnou změnu dispozice



Hezky zpracovaný 3D půdorys je nezbytnou součástí prezentace Vaší nemovitosti. Pomůže zájemci si lépe představit prostorové uspořádání, počet místností, jejich plochu a orientaci ke světovým stranám.   


 
        

        


 
            
      
     
  
    

			 	
       
      Nejžádanější služba
  
      Doporučujeme
 
      
      
      [image: ]       
      
        Průkaz energetické náročnosti budovy (PENB)  

         Zjistíme energetickou náročnost Vaší nemovitosti a Vy tak splníte zákonnou povinnost. 

     

     
     
       Chci PENB
     
 
     
        
         více informací
        
        
        
Průkaz energetické náročnosti budovy

K čemu slouží PENB?

	zaměření nemovitosti
	zjištění potřeby energií na provoz budovy
	výpočet reálných nákladů na provoz
	zákonná povinnost dle zákona č. 406/2000 sb.



Vlastník budovy nebo společenství vlastníků jednotek je, podle zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií (dále jen zákon), povinen zajistit splnění požadavků na energetickou náročnost budovy a doložit jej průkazem. Průkaz energetické náročnosti budov (PENB) slouží k vyhodnocení energetické náročnosti budovy – kvantifikuje veškeré energie spotřebované při standardizovaném provozu hodnocené budovy a (podobně jako energetický štítek spotřebiče) zařazuje budovu do příslušné třídy v rozsahu A-G. Průkaz hodnotí potřebu energie pro provoz budovy, tedy energii na vytápění, přípravu teplé vody, chlazení, úpravu vzduchu větráním a klimatizací a energii na osvětlení. Průkaz lze zpracovat pro jakoukoliv budovu či její ucelenou část.   


 
        

        


 
            
      
     
  
    

			 	
       
      Nejžádanější služba
  
      Doporučujeme
 
      
      
      [image: ]       
      
        Technická inspekce nemovitosti  

         Objektivní posouzení technického stavu chrání při realitní transakci kupujícího i prodávajícího. 

     

     
     
       Chci technickou inspekci
     
 
     
        
         více informací
        
        
        
Technická inspekce nemovitosti

Co obsahuje námi vytvořená technická inspekce?

	komplexní technická zpráva stavu nemovitosti
	zhodnocení kvality konstrukcí, rozvodů a technologií
	objektivní posouzení vad
	vyčíslení nákladů na odstranění vad



Technická inspekce spočívá v hodnocení kvality nemovitosti z hlediska konstrukcí, rozvodů a samotných technologií vybavení či výstavby. Výrazným způsobem chrání všechny strany obchodu. Prodávajícího při prodeji nemovitosti, jelikož dle NOZ každá transakce založená na kupní smlouvě obnáší ochrannou lhůtu 5 let, během níž kupující může na nepopsané či nesdělené závady na nemovitosti vznášet své reklamace a požadovat poměrnou část svých finančních prostředků zpět. A naopak pro kupujícího to je velmi dobrý nástroj a rádce při výběru a následném rozhodování při nákupu nemovitosti.     


 
        

        


 
            
      
     
  
    

			 	
       
      Nejžádanější služba
  
      Doporučujeme
 
      
      
      [image: ]       
      
        Nejvýhodnější ceny energií  

         Vybereme pro Vás nejvýhodnějšího dodavatele energií a zajistíme kompletní přepis. 

     

     
     
       Chci nejlevnější energie
     
 
     
        
         více informací
        
        
        
Nejvýhodnější ceny energií


Líbilo by se Vám mít pro svou domácnost nebo podnikatelský objekt ty nejvýhodnější ceny energií? Zajišťujeme pro Vás nejlepší ceny u dodavatelů elektřiny a plynu. Snižujeme fixní náklady domácnostem i firmám v rámci komerčních objektů.        


 
        

        


 
            
      
     
  
    

			 	
       
      Nejžádanější služba
  
      Doporučujeme
 
      
      
      [image: ]       
      
        Moderní rekonstrukce  

         Navrhujeme a realizujeme moderní rekonstrukce bytů, domů i komerčních objektů. 

     

     
     
       Chci moderní rekonstrukci
     
 
     
        
         více informací
        
        
        
Moderní rekonstrukce



Chystáte se koupit nemovitost v původní stavu nebo zvažujete rekonstrukci té stávající? Hledáte vhodnou inspiraci a dobré nápady? V tom případě jsme tu právě pro Vás! Ve spolupráci se smluvními partnery realizujeme rekonstrukce bytů, domů i komerčních objektů. Poskytujeme profesionální servis vycházející z dlouholeté praxe a zkušeností. Vnášíme do nemovitosti moderní design a aktuální trendy.       


 
        

        


 
            
      
     
  
    

			 	
       
      Nejžádanější služba
  
      Doporučujeme
 
      
      
      [image: ]       
      
        Odkup nemovitosti  

         Odkupujeme nemovitostí až do 85 % tržní ceny a do 72 hodin. Pomůžeme Vám tak s řešením nepříjemné a tíživé finanční situace. 

     

     
     
       Chci prodat nemovitost
     
 
     
        
         více informací
        
        
        
Odkup nemovitosti



Nemovitost od Vás odkoupíme, postaráme se o bezproblémový přepis a vyplacení veškerých Vašich závazků z listu vlastnictví nemovitosti. V zázemí stabilní české společnosti jsme schopni ve velmi krátkém čase vyřešit vaší finanční situaci. Vždycky je možnost, jak se vypořádat s věřiteli či exekutory. Umíme vaši situaci řešit jinou cestou než exekučním výkonem. Díky našim dlouholetým zkušenostem Vám můžeme poskytnout nadstandardní servis při výkupu Vaší nemovitosti. Naši znalci zajistí, abyste dostali nejlepší nabídku a tím pádem nejvyšší možnou cenu. Ocenění nemovitostí provádíme ZDARMA!       


 
        

        


 
            
      
     
  
    

			 	
       
      Nejžádanější služba
  
      Doporučujeme
 
      
      
      [image: ]       
      
        Investice (s) bez-starostí  

         Přemýšlíte do čeho investovat a nevíte si rady? Najdeme pro Vás bezrizikovou a zajímavou příležitost s hezkým výnosem. 

     

     
     
       Chci zajímavou investici
     
 
     
        
         více informací
        
        
        
Investice (s) bez-starostí



Investování do nemovitosti je jedna z nejoblíbenějších forem zhodnocování peněz. Najdeme Vám vhodnou nemovitost, postaráme se o finanční plán, zajištění nájemníků a celkovou správu nemovitosti. Další variantou je koupit výhodně nemovitost, kterou pro Vás zrekonstruujeme a následně ji pro Vás prodáme za nejvyšší možnou cenu s hezkým ziskem.       


 
        

        


 
            
      
     
  
    

	 

      
    
   
       
         + Zdarma
      
         
           






Order Number

Vyberte službu (s) bez-starostí





	vyhledavani
	
											
				
                
                            
                    Vyhledávání nemovitostí na míru (s) bez-starostí                

                					

											




	prodej
	
											
				
                
                            
                    Prodej nemovitosti za nejvyšší možnou cenu (s) bez-starostí                

                					

											




	jak_prodat
	
											
				
                
                            
                    Konzultace s makléřem - Jak prodat nemovitost?                 

                					

											




	jak_koupit
	
											
				
                
                            
                    Konzultace s makléřem - Jak koupit nemovitost?                 

                					

											




	hypoteka_bez_starosti
	
											
				
                
                            
                    Hypotéka (s) bez-starostí                

                					

											




	odhad
	
											
				
                
                            
                    Expresní tržní odhad nemovitosti                

                					

											




	kupni_smlouva
	
											
				
                
                            
                    Kupní smlouva na míru                

                					

											




	najemni_smlouva
	
											
				
                
                            
                    Nájemní smlouva                

                					

											




	danove_priznani
	
											
				
                
                            
                    Daňové přiznání                

                					

											




	fotografie
	
											
				
                
                            
                    Profesionální fotografie                

                					

											




	pudorys
	
											
				
                
                            
                    3D půdorys nemovitosti                

                					

											




	penb
	
											
				
                
                            
                    Průkaz energetické náročnosti budovy (PENB)                

                					

											




	inspekce
	
											
				
                
                            
                    Technická inspekce nemovitosti                

                					

											




	ceny_energii
	
											
				
                
                            
                    Nejvýhodnější ceny energií                

                					

											




	rekonstrukce
	
											
				
                
                            
                    Moderní rekonstrukce                

                					

											




	odkup
	
											
				
                
                            
                    Odkup nemovitosti                

                					

											




	investice
	
											
				
                
                            
                    Investice (s) bez-starostí                

                					

											




	financovani
	
											
				
                
                            
                    Financování bydlení                

                					

											




	pojisteni
	
											
				
                
                            
                    Výhodné pojištění                

                					

											




	pojisteni_vozidel
	
											
				
                
                            
                    Pojištění vozidel                

                					

											




	zivotni_pojisteni
	
											
				
                
                            
                    Životní pojištění                

                					

											




	urazove_pojisteni
	
											
				
                
                            
                    Úrazové pojištění                

                					

											




	pojisteni_majetku
	
											
				
                
                            
                    Pojištění majetku                

                					

											




	pojisteni_odpovednosti
	
											
				
                
                            
                    Pojištění odpovědnosti                

                					

											




	cestovni_pojisteni
	
											
				
                
                            
                    Cestovní pojištění                

                					

											




	uver_stavebni
	
											
				
                
                            
                    Úvěr ze stavebního spoření                

                					

											




	americka_hypoteka
	
											
				
                
                            
                    Americká hypotéka                

                					

											




	refinancovani
	
											
				
                
                            
                    Refinancování                

                					

											





	Jmenuji se
	
					




	mám zájem o služby ve městě
	
					




	kontaktujte mě na tel. čísle
	
					




	nebo mi napište na e-mail
	
					




	Poznámka
	
		
			




	Kontrolní výpočet 1+2 = ? *
	
					





	




	







  
         

       

      
 
       
        
        Balíček „bez-starostí“

        ZDARMA
 
        	 Nejkvalitnější služby
	 Profesionální přístup s úsměvem
	 Získáte „parťáka” na telefonu
	 Výborná káva 
	 Hroší slevy s Kartou 365 bez-starostí 


       
       [image: ]
           
        

      
    
  
            

 

   





Moje aktuální nabídka nemovitostí
Všechno (10)
Byty (2)
Domy (4)
Komerční (3)
Pozemky (1)


                   



 
    
        
        
 15
                
 
                    Středočeský kraj, Kladno

[image: ]Prodej





            
                Prodej bytu 2+kk, 45 m2 – Kladno                 
            
 
            
             4 350 000 Kč 
        
        
        
           
        
                            
                                    


                
                    Hledáte byt v žádané lokalitě Kladno město?  Podívejte se na tuto nabídku útulného bytu po celkové rekonstrukc [více]                

               


            
               

            

               
            
                    
                                        
                        
 
                        

                        Ing. Michaela Nevěřilová                    

                
                                                 
                        
        
             
    


  



 
    
        
        
 7
                
 
                    Středočeský kraj, Kladno

[image: ]Prodej





            
                Prodej bytu 2+kk, 53m2/T 16 m2 – Kladno                 
            
 
            
             2 950 000 Kč 
        
        
        
           
        
                            
                                    


                
                    Nabízíme vám k prodeji menší útulný mezonetový byt v centru města o dispozici 2+kk, 53 m² bytová část + 16 m² teras [více]                

               


            
               

            

               
            
                    
                                        
                        
 
                        

                        Ing. Michaela Nevěřilová                    

                
                                                 
                        
        
             
    


  



 
    
        
        
 7
                
 
                    Středočeský kraj, Kladno

[image: ]Prodej





            
                Prodej rodinného domu, 53m2/T 16 m2 – Kladno                 
            
 
            
             2 950 000 Kč 
        
        
        
           
        
                            
                                    


                
                    Nabízíme vám k prodeji menší útulný mezonetový byt v centru města o dispozici 2+kk, 53 m² bytová část + 16 m² teras [více]                

               


            
               

            

               
            
                    
                                        
                        
 
                        

                        Ing. Michaela Nevěřilová                    

                
                                                 
                        
        
             
    


  



 
    
        
        
 7
                
 
                    Hlavní město Praha, Praha

[image: ]Pronájem





            
                Pronájem kanceláře  26 m2, ulice Bucharova, Praha Stodůlky                 
            
 
            
             17 039 Kč za měsíc
        
        
        
           
        
                            
                                    


                
                    Nabízíme vám k pronájmu reprezentativní vybavenou kancelář ( pro 4 osoby – stůl, židle kontejnery, white boar [více]                

               


            
               

            

               
            
                    
                                        
                        
 
                        

                        Ing. Michaela Nevěřilová                    

                
                                                 
                        
        
             
    


  



 
    
        
        
 36
                
 
                    Olomoucký kraj, Loštice

[image: ]Prodej





            
                Prodej domu, statku, chalupy   m2, na pozemku 1 420 m2, Loštice                 
            
 
            
             2 900 000 Kč 
        
        
        
           
        
                            
                                    


                
                    Zemědělská usedlost z r.1941 se stodolou v obci Loštice je nyní v mé nabídce. Chcete bydlet jako za starých časů? M [více]                

               


            
               

            

               
            
                    
                                        
                        
 
                        

                        Ing. Michaela Nevěřilová                    

                
                                                 
                        
        
             
    


  



 
    
        
        
 30
                
 
                    Olomoucký kraj, Štěpánov

[image: ]Prodej





            
                Prodej komerčního domu, obchodní prostory 248 m2, bydlení , pozemek 539 m2, Štěpánov u Olomouce                 
            
 
            
             10 500 000 Kč 
        
        
        
           
        
                            
                                    


                
                    Patrový dům se 4 samostatnými plochami k pronájmu a skladem (možno přebudovat na bytovou jednotku). Společný v [více]                

               


            
               

            

               
            
                    
                                        
                        
 
                        

                        Ing. Michaela Nevěřilová                    

                
                                                 
                        
        
             
    


  



 
    
        
        
 34
                
 
                    Středočeský kraj, Krty

[image: ]Prodej





            
                Prodej domu, chalupy, 352 m2, pozemek 1139 m2 v obci Krty                 
            
 
            
             14 990 000 Kč 
        
        
        
           
        
                            
                                    


                
                    Rodinný dům nebo chalupa? Jak chcete, můžete jej využívat dle vaší libosti jak na víkendy a dovolené, tak celoročně [více]                

               


            
               

            

               
            
                    
                                        
                        
 
                        

                        Ing. Michaela Nevěřilová                    

                
                                                 
                        
        
             
    


  



 
    
        
        
 22
                
 
                    Středočeský kraj, Třeboc

[image: ]Prodej





            
                Prodej rodinného domu, 185 m2 – Třeboc                 
            
 
            
             3 500 000 Kč 
        
        
        
           
        
                            
                                    


                
                    Hledáte bydlení nebo rekreaci 50 km od Prahy, v místě, kde je kousek do přírody? Pak je tato nemovitost určená práv [více]                

               


            
               

            

               
            
                    
                                        
                        
 
                        

                        Ing. Michaela Nevěřilová                    

                
                                                 
                        
        
             
    


  



 
    
        
        
 7
                
 
                    Středočeský kraj, Mutějovice

[image: ]Prodej





            
                Prodej zahrady 1299  m2 v obci Mutějovice                 
            
 
            
             980 000 Kč 
        
        
        
           
        
                            
                                    


                
                    Hledáte slunný pozemek na klidném místě s plně funkční zahradou? Zprostředkujeme vám koupi oplocené zahrady  v [více]                

               


            
               

            

               
            
                    
                                        
                        
 
                        

                        Ing. Michaela Nevěřilová                    

                
                                                 
                        
        
             
    


  



 
    
        
        
 26
                
 
                    Hlavní město Praha, Praha

[image: ]Prodej





            
                Prodej komerční vily 376m2 se zahradou – Praha – Jinonice, metro Nové Butovice                 
            
 
            
             39 000 000 Kč 
        
        
        
           
        
                            
                                    


                
                    Komerční vila, kde může sídlit vaše společnost byla v roce 2015 přebudovaná a kolaudovaná z původní vily k bydlení. [více]                

               


            
               

            

               
            
                    
                                        
                        
 
                        

                        Ing. Michaela Nevěřilová                    

                
                                                 
                        
        
             
    




                    

                

			
			
				
			

		





 

           
              
                    




                    
              

                      
               
                      
                  
                                        
                                           Prodáváte svou nemovitost? Líbilo by se Vám ji prodat rychle, bezpečně a za nejvyšší možnou cenu?
 [image: ]     
                  

          
                
              
                         
                          	
                                                     Jmenuji se
 Ing. Michaela Nevěřilová
 
                           

                           
                           
                                                     působím v lokalitách
 Jeseník, Kladno, Olomouc, Praha, Šumperk
 
                           

                           
                           
                                                     zavolejte mi na
  +420 724 422 536 
 
                           

                           
                           
                           
                                                     nebo mi napište na
 neverilova@bez-starosti.cz
 
                           

                           
                           
                                                     přečtěte si pár vět o mně
  Mám více než 30 let zkušeností na poli obchodním. Svým přístupem hledám řešení a cestu, jak nejlépe obchod dovést do zdárného konce. Nyní pomáhám s orientací na realitním trhu a řeším otázky spojené s bydlením a rekreací svých klientů.

Pojďme pozpátku – rok 2015  - vstoupila jsem na realitní trh. Na obchodním trhu jsem již od roku 1991, kdy byly v tehdejším Československu obchodní aktivity v plenkách.

Specializuji se na PRODEJ bytů, rodinných domů a sezonně prodávám i rekreační objekty. Mám za sebou prodeje i komerčních i nekomerčních pozemků a nemovitostí. Pro své klienty dělám i pronájmy bytů, domů a objektů. A když pro někoho najdu, co je jeho srdci blízké, je to právě to BÝT UŽITEČNÁ. A to je to, co mě dělá spokojenou a šťastnou v profesní oblasti.

Jak jsem tedy začínala, jako člověk v obchodě, ten, kdo umí prodávat a jednat s lidmi?

Obchodní i lidské zkušenosti jsem sbírala cestou jako prodejce, obchodní zástupce, obchodní ředitelka. Nabízela jsem pekárenské výrobky, malé nápojové automaty do autobusu, limonády, nápojové přístroje, traktorové přívěsy, návěsy, finanční produkty, až jsem zakotvila v bankovní sféře.

Díky tomuto „kolotoči“ jsem získávala mnohé zkušenosti, a ať dělám obchod v jakémkoliv oboru, vždy si uvědomuji, že práce s lidmi a pro lidi je pro mě zavazující.

Přiznám se, že ne vždy jsem zažila jen samý úspěch, vždyť všechny zkušenosti jsou cesta.

Dlouholetá zkušenost při komunikaci s lidmi mě zavedla do obchodu s realitami.

Sebevzdělávám se téměř nepřetržitě od ukončení vysoké školy. Pracuji systematicky, komunikuji a dotahuji ochody vždy až do zdárného konce. Hledám řešení a při neúspěchu se nevzdávám.

Chci, aby vám na cestě obchodem pod mým vedením bylo dobře a příjemně. A abyste byli spokojeni.

 Michaela



                            
      
                          
    

                  
  
                

                    
               

                             
           
                   


             
             


             
             
             
             	
Vážím si Vašeho času
	
Šetřím Vaši peněženku
	
Dokonale znám Vaši lokalitu
	
 Tak se stavte na dobrou kávu a #budtebezstarosti
	  


           
   
               
               

            	
		
		
                               
          
        
          
             
             
            a přečtěte si hodnocení mé práce




klient          MOHU JEN DOPORUČIT: RYCHLOST, SPOLEHLIVOST, NAPROSTÁ PROFESIONALITA. DĚKUJI ZA JEJÍ SLUŽBY PŘI PRODEJI MÉHO BYTU.
     
     Michal Procházka,  
     
          Velká vstřícnost a ochota a aktivní nabídka s prohlídkami bytů dle našich zadaných požadavků, velmi rychlé nalezení toho pravého bytu, moc děkujeme
     
     Jana Landová,  
     
          Oceňuji profesionální erudici, kterou paní makléřka prokázala při prodeji mé nemovitosti v roce 2015. Má velmi dobré vyjednávací schopnosti, byla vždy precizně připravena, jednala pohotově s časovou flexibilitou a s potřebnou mírou taktu.Tyto její vlastnosti mj. předurčují vysokou úspěšnost a výborné pracovní výsledky, což bylo potvrzeno v praxi.
     
     Vladimír Protiva,  
     
          Doporučuji. milá, vstřícná, ochotná, vše klaplo. Díky
     
     Dana Dulavová,  
     
          Výborná, rychlá komunikace, vše proběhlo bez problémů. Velmi vstřícná, spolehlivá, vždy o všem informuje. Mohu jedině doporučit!!!
     
     Stasula Ostap,  
     
          Výborná spolupráce, ochota. Doporučuji!
     
     Andrea Lhotová,  
     
          Velice mily ochotny a vstricny pristup... rychla komunikace
     
     Martin Krupa,  
     
          Velmi vstřícná, seriózní, ochotná a konečně profesionální makléřka. Své práci rozumí, já byl se vším spokojen a pokud se ještě rozhodnu kupovat nebo prodávat nemovitost, určitě ji zkontaktuju.
     
     Tomáš Rys,  
     
          Děkuji za profesionální přístup , ochotu a vstřícnou komunikaci.
     
     Eva Baronová,  
     
          Velké díky za poskytnuté služby během prodeje bytu. Jen těžko si představuji, jak bych vlastními silami dovedl prodej k úspěšnému konci. Díky za pochopení, trpělivost a profesionální přístup ke klientovi. Pokud hledáte spolehlivého realitního makléře, mohu jen doporučit.
     
     Jaroslav Novotný,  
     
          Děkuji paní makléřce za velmi milé, vstřícné a profesionální jednání.
     
     Bohatová,  
     
          Paní makléřka projevila velice vstřícný a nadmíru akční přístup, na jehož základě proběhl obchod rychle a bez komplikací. Děkuji jí i tímto způsobem. Kolibačová
     
     Kolibačová,  
     
          Paní makléřka mi pomohla najít nájemníky do bytu. Po celou dobu mě informovala o průběhu hledání nájemníků, o vlivu ceny na počet zájemců a o všem možném, co bylo potřeba k tomu najít správnou cenu. Má profesionální a příjemný přístup, jen tak dál.
     
     Filip Landa,  
     
          Ráda bych touto cestou poděkovala za výbornou práci paní Nevěřilové, která nám pomohla při dlouhém hledání a třech nezdařených pokusech o koupi bytu. Vše bylo rychlé a po čtyřech schůzkách byl byt náš (prohlídka 2x, rezervační smlouva, kupní smlouva). Neřešila jsem úřady, právníky a ochota a flexibilita na jedničku. Mohu jen doporučit. 😉
     
     Kateřina,  
     
          Doporučuji tuto makléřku vzhledem k jejímu chování a postoji. Není takových na trhu mnoho.
     
     Petra Nová,  
     
          Byla to dlouhá cesta, ale nakonec se to podařilo. Vše proběhlo bez problému, p. Nevěřilová reagovala vždy hned. Což při papírování a vyřizování, kdy vše trvá několik dní, značně zkrátilo proces o několik dní (týdnů). Ještě jednou děkujeme všem stranám, jež se podíleli na prodeji/koupi bytu.
     
     Lukáš Rossler,  
     
          Dobrý den, tímto chci poděkovat paní Ing. Nevěřilové za naprosto perfektní a hlavně profesionální podporu a servis při nákupu nemovitosti. Při veškerém kontaktu se snažila brát ohled na velkou vzdálenost mezi kupujícím a prodávajícím a maximum úkonu sloučit do jedné schůzky. Také spoustu aktivit, např. komunikace s bankou, katastrem nemovitosti atd.. provedla sama na základě plné moci a tím celý prodej urychlila a nezatížila tím ani jednu stranu. Jestliže budu znovu řešit nákup či prodej nemovitosti budu rozhodně opět kontaktovat paní Ing. Nevěřilovou. Děkuji S pozdravem Tomáš Havle
     
     Tomáš Havle,  
     
          Ráda bych touto cestou poděkovala za výbornou práci paní Nevěřilové, která nám pomohla při dlouhém hledání a třech nezdařených pokusech o koupi bytu. Vše bylo rychlé a po čtyřech schůzkách byl byt náš (prohlídka 2x, rezervační smlouva, kupní smlouva). Neřešila jsem úřady, právníky a ochota a flexibilita na jedničku. Mohu jen doporučit. 😉
     
     Kateřina Wallová,  
     
          Cesta ke koupi našeho vysněného domku byla zdlouhavá a plná stresových situací s vyřizováním hypotečního úvěru a dalších potřebných podkladů pro koupi. Z pohledu nastavených procesů byla pro nás paní Nevěřilová velkým přínosem nejen jako makléřka, ale i jako člověk, který je na správném místě, umí poradit a povzbudit. Její jednání bylo velmi korektní, profesionální a lidské, proto bychom ji určitě doporučili své rodině, kolegům nebo známým. Děkujeme a přejeme mnoho pěkného nejen v profesním, ale i v soukromém životě.
     
     Hana Babováková,  
     
          Paní makléřka je velmi profesionální dáma. Ke koupi nemovitosti je nutná spousta znalostí, které obvykle člověk nemá, ale paní Nevěřilová je ochotně a mile vysvětluje, dokud je to potřeba. Díky za to!
     
     Barbora Krejčová,  
     
          Děkujeme paní Nevěřilové za velkou pomoc při zprostředkování prodeje bytu. Její přístup byl profesionální a s výsledkem jsme spokojeni. Zařídila všechny potřebné záležitosti podle našeho přání a byla nápomocna ve všech úkonech (a že jich při prodeji bytu není málo), které s tím souvisely. Zároveň oceňujeme její milý a usměvavý přístup. Doporučujeme její služby. Barbora Lavičková
     
     Barbora Lavičková,  
     
          Vážená paní Nevěřilová, ráda bych Vám touto cestou chtěla velice poděkovat za Vaši spolupráci při koupi mé nemovitosti. Vždy jste byla velice rychlá a vstřícná. Pokud budu v budoucnosti potřebovat službu realitního makléře, velice ráda se na Vás opět obrátím. Přeji mnoho spokojených zákazníků, jako jsem já. Ještě jednou velice děkuji Nováčková
     
     Michaela Nováčková,  
     
          Paní Nevěřilová si se mnou prošla komplikovanou koupí bytu, kde nám dva dny před podpisem kupní smlouvy zemřel jeden z prodávajících a rozjel se neskutečný kolotoč dědického řízení, do kterého se pozůstalí rozhádali a jedna z prodávajících nám dělala jeden naschvál za druhým. I přes to se paní Nevěřilové podařilo dotáhnout koupi do úspěšného konce. Trvalo nám to bezmála rok, ROK! Nedovedu si představit druhého makléře s tak lidským a zároveň funkčním a profesionálním přístupem, jako je paní Nevěřilová. Mohu jen poděkovat a doporučit. M. Král
     
     Král,  
     
          Paní makléřka Nevěřilová má velmi profesionální přístup ke své práci. Při prodeji pomohla a zařídila veškeré formality i ty které nemusela. Prostě perfektně odvedená práce s mojí maximální spokojeností. Prodej rodinného domu pro mě díky paní makléřce proběhl uplně bez starosti. Tímto moc děkuji.
     
     Petr Oros,  
     
          Děkujeme paní Ing. Nevěřilové za profesionální přístup s prodejem našeho domečku, který proběhl k naší plné spokojenosti.
     
     Mirka Podráská,  
     
          Paní Nevěřilové bych chtěla tímto moc poděkovat za skvěle odvedenou práci. Vždy postupovala velmi profesionálně a všechny dokumenty všude vyřídila. Kdykoliv jsem se na ní mohla obrátit a vše mi i vysvětlila, jak se bude postupovat při koupi domečku. Domek jsem kupovala v době, kdy byl na něm exekuční příkaz. Vše se v termínu vymazalo a byla mi vracena rezervační záloha. Díky jejímu doporučení na fin. poradkyni jsem dostala i velmi výhodnou hypotéku. Paní Nevěřilovou můžu jen doporučit i hlavně díky příjemnému vystupování které má. Šárka Bubeníčková
     
     Šárka Bubeníčková,  
     
          Dobrý den, chtěli bychom poděkovat paní Nevěřilové za pomoc a podporu během prodeje našeho bytu na Kladně (Holandská 2438, byt 509). Ocenili jsme rychlou reakci na změnu situace u kupujícího i na naše neustálé dotazy (i mimo pracovní dobu). Paní Nevěřilová splňovala naši představu o profesionálním přístupu k zákazníkovi. Pokud v našem okolí bude někdo řešit obdobnou problematiku, nebudeme váhat jí doporučit. Zdeněk a Dana Lavičkovi
     
     Zdeněk Lavička,  
     
          Kdo zažil prodej bytu ví, že to není jednoduchá záležitost projít celým procesem vždy s dobrou náladou. Je dobré mít vedle sebe člověka znalého všech náležitostí souvisejících s prodejem bytu a zároveň člověka, který vyzařuje vždy pozitivní energií. Při prodeji mého bytu v Kladně mi paní realitní makléřka Michaela Nevěřilová v celém procesu prodeje velmi pomáhala. Po celou dobu byla příjemně naladěná a při mém jakémkoliv dotazu ihned reagovala. Díky jejímu zájmu a přístupu se můj byt prodal bez jakýchkoliv problémů. Všem prodávajícím (kupujícím) bych přála poznat tuto realitní makléřku.
     
     Mgr. Blanka Kotrbová,  
     
          Paní Nevěřilovou u mohu jen doporučit. Tato makléřka je ochotná, vstřícná, a vždy nás ovšem včas informovala. Vše klaplo 🙂
     
     Kottová,  
     
          Paní makléřka Michaela Nevěřilová odvedla při celém procesu prodeje našeho bytu na Kladně perfektní práci i když to byl případ velice komplikovaný a zdlouhavý s ohledem na více státních institucí které museli do prodeje bytu vstoupit. Ještě jednou moc děkujeme za profesionální přístup. Manželé Baráthovy.
     
     Miroslav Baráth,  
     
          Spolupráce s paní Nevěřilovou při prodeji komerčního pozemku u Kladna byla naprosto bezvadná. Vše, co se dohodlo tak platilo. V rámci prodeje zajišťovala nutné a nelehké konzultace se stavebním úřadem a správci sítí. Na profesionální úrovni byl i kompletní právní servis. Děkuji za příkladnou realitní službu. Velice rád doporučuji.
     
     Tomáš Strnadel,  
     
          Dobrý servis. Komunikace, informace, co a jak zařídit a udělat, vše vždy vysvětleno, ve všem mi paní Nevěřilová pomohla. Mohu jen doporučit.
     
     Julius Morschl,  
     






  
  
          
 
       
              
             

            Kontaktujte mě
       
                    Zadejte termín prohlídky
    
        

    
    

        
          

        
 

            
            
                
            

               
            
                Čas
7:00
7:15
7:30
7:45
8:00
8:15
8:30
8:45
9:00
9:15
9:30
9:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45

       
            
    
        

            
            
            
    
          
  
        
        
        

                	
        
        
        
             
        
        
        

       

    
          
 
           
    
      
   

   
   
   
   
    
    
    
    
 



         
        
                 
    
        [image: ]

              
  
  
                       
               
                JSEM DĚDICEM NEMOVITOSTI, CO MÁM DĚLAT?                
           

        
           
                        
           

           
            
                            

       
        
           
               více 


                        

                       
 
  
  
  
        
 
                
    
  
      
            
        
                 
    
        [image: ]

              
  
  
                       
               
                Vše o dani z nemovitých věcí                
           

        
           
                        
           

           
            
                            

       
        
           
               více 


                        

                       
 
  
  
  
        
 
                
    
  
      
            
        
                 
    
        [image: ]

              
  
  
                       
               
                Proč kupovat nemovitost přes RK?                
           

        
           
                        
           

           
            
                            

       
        
           
               více 


                        

                       
 
  
  
  
        
 
                
    
  
      
            
        
                 
    
        [image: ]

              
  
  
                       
               
                I ve starém bytě či domě se můžete cítit skvěle!                
           

        
           
                        
           

           
            
                            

       
        
           
               více 


                        

                       
 
  
  
  
        
 
                
    
  
      
            
        
                 
    
        [image: ]

              
  
  
                       
               
                Nelíbí se nám vaše smlouva!                
           

        
           
                        
           

           
            
                            

       
        
           
               více 


                        

                       
 
  
  
  
        
 
                
    
  
      
            
        
                 
    
        [image: ]

              
  
  
                       
               
                Krok za krokem – jak na prodej nemovitosti                
           

        
           
                        
           

           
            
                            

       
        
           
               více 


                        

                       
 
  
  
  
        
 
                
    
  
      
            
        
                 
    
        [image: ]

              
  
  
                       
               
                Realitní makléř Ježíšmarjá!                
           

        
           
                        
           

           
            
                            

       
        
           
               více 


                        

                       
 
  
  
  
        
 
                
    
  
      
            
        
                 
    
        [image: ]

              
  
  
                       
               
                Každá cesta někam vede                
           

        
           
                        
           

           
            
                            

       
        
           
               více 


                        

                       
 
  
  
  
        
 
                
    
  
      
            
        
                 
    
        [image: ]

              
  
  
                       
               
                RK nevolat aneb svoji nemovitost si prodám sám!                
           

        
           
                        
           

           
            
                            

       
        
           
               více 


                        

                       
 
  
  
  
        
 
                
    
  
      
            
        
                 
    
        [image: ]

              
  
  
                       
               
                Daň platí kupující a přes to „nejede vlak“                
           

        
           
                        
           

           
            
                            

       
        
           
               více 


                        

                       
 
  
  
  
        
 
                
    
  
      
            
        
                 
    
        [image: ]

              
  
  
                       
               
                Daň z převodu nemovitosti – už je to tady                
           

        
           
                        
           

           
            
                            

       
        
           
               více 


                        

                       
 
  
  
  
        
 
                
    
  
      
            
        
                 
    
        [image: ]

              
  
  
                       
               
                Zakázané slovo „makléř“                
           

        
           
                        
           

           
            
                            

       
        
           
               více 


                        

                       
 
  
  
  
        
 
                
    
  
      
            
        
                 
    
        [image: ]

              
  
  
                       
               
                Co je to energetický štítek?                
           

        
           
                        
           

           
            
                            

       
        
           
               více 


                        

                       
 
  
  
  
        
 
                
    
  
      
            
        
                 
    
        [image: ]

              
  
  
                       
               
                Daň z převodu nemovitosti – změna v r. 2016                
           

        
           
                        
           

           
            
                            

       
        
           
               více 


                        

                       
 
  
  
  
        
 
                
    
  
      
            
        
                 
    
        
              
  
  
                       
               
                Kupující, prodávající, utajený makléř?                
           

        
           
                        
           

           
            
                Kdo je vlastně ten člověk, který volá prodávajícímu na jeho nemovitost? Kolikrát se ozve skutečný zájemce a kolikrát je to makléř nebo realitní kancelář? Kdo si někdy podal inzerát asi ví, že je to pe [více]            

       
        
           
               více 


                        

                       
 
  
  
  
        
 
                
    
  
      
    

    

   
   
   
   
   
   
 
      
       
          
          Sledujte šťastné příbehy (s) bez-starostí #budtebezstarosti
 
          [instagram-feed]         


    
    
  
    
  




   

    









 





    





  



        

                
        
           


    
        	Zůstaňte s námi v kontaktu
			

		
	







    


    
    
    
        	Odběr novinek
        
            
								                

                

                
                       
                     
                

				                
                   
                

                
                    
                

				                    
								

                
				                
            

			        

        


    


    
    
    
    
        	Copyright ©2017 Living Well Consulting a.s., všechna práva vyhrazena.






    

    
    
    



        


        
                
     
    



  






 
     

    

    
        Porovnejte nabídky

         Porovnejte 
    


    
   



    

    
        
        
        
        
        

        
  
        
            Přihlaste se k účtu

            
            
                 


                
                
                
                   
                

                Přihlásit se
                
                   
                                    
    
           


            Vytvořit účet

            

                

                
                

                                
                                
                
                
                souhlasím sVšeobecné obchodní podmínky 


                
                                    Heslo vám bude posláno emailem

                
                   
                
                Registrovat
              
            


            Obnovit heslo

            
                

                
                        
                

                  
                    
                Obnovit heslo
               
            



   
            
                Registrujte se zde!
                Zapomenuté heslo?
                
                Zpět k přihlášení  
                Zpět na Přihlásit
                 
            

            
    

    

 



    


    









































  

